安装及使用手册
烟气氧分析仪
BA 2000
请在安装和使用前仔细阅读此手册。敬请特别注意所有安全守则，以避免不必要的意外事故
。Bühler Technologies GmbH / 德国比勒科技有限责任公司对由不适当操作以及在未授权
情况下擅自改动机器所引起的后果不承担任何责任。
 BC550012, 10/2010      Art. Nr. 90 31 197
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

气泵 (如果无仪表风)
电子显示
这些发货前安装好的附件以及分开发货的附件有不同的订货号。
4.2 发货范围
1x 烟气氧分析仪 BA 2000
1x 法兰密封和螺丝
1x 安装和操作使用说明
这些发货前安装好以及分开发货有不同的订货号。
6 BC550012, 10/2010      Art. Nr. 90 31 197
安装及使用手册
烟气氧分析仪
BA 2000
5 运输和储存要求
分析仪只能在原装盒内进行过适当包装后才能运输。
保护分析仪不受热气或湿气的影响。
设备必须存放在有顶，干燥，防尘防振的空间，环境温度保持在–20°C 至 +60°C (-4°F 至 140°F)。防止设备受
到湿气和粉尘的接触。
6 安装和连接
6.1 安装
这个分析仪带一个安装法兰。安装地点和安装位置取决于应用。取样管的扩张件需稍稍向下倾斜，并带天气保
护罩。确定安装地点安全并有足够的安装位置。安装地点需配备天气保护罩。
确定进入安装地点的入口安全且无障碍，同时保证在实施设备维护时有足够的位置能取出探头以及探针的扩展
件而不会对其它部件造成不便。
顺流过滤器，直插式过滤器(可选)和探管(可选)都分开发货。这些部件必须在设备启动前安装。
 BC550012, 10/2010      Art. Nr. 90 31 197 7
说明
顺流过滤器和 O 型垫圈都是独立的手柄部件，因此需在
使用前安装在手柄前端。
禁止不带顺流过滤器的操作!
O-ring handle
探管或直插过滤器以及其扩展管都必须固定。整个取样部分最终将借助发货箱内的垫圈和螺丝与整个设备固定
在一起。为了避免冷桥的出现，法兰必须完全隔热，特别当安装法兰处于环境空气下时。这个绝缘隔热层材质
必须适合应用并防水。
 提示 !
如果在安装现场有大量热气散出，取样探头，传感器和电子设备都必须采取相应保护。
安装及使用手册
烟气氧分析仪
BA 2000
6.2 连接
6.2.1  与吸气器的连接
在天气保护罩下带有一根 6ømm 的软管用于分析仪与仪表风连接。
请只采用过滤过的气体根据 PNEUROP / ISO Class 4 标准。
Class 粉尘 / m3
粉尘大小: (1 to 5) µm
压力露点
 [°C] / [°F]
油含量
[mg/m3]
到 1000
4 ≤ 3 / 37
( 粉尘不能大于等于 15µm)
≤ 5
6.2.2  仪表风所需的压力
分析仪的响应时间多由仪表风压力形成的吸气能力决定。所附选型表提供了反映相关 T90 响应时间的图表和仪
表风流量与压力。
如图，仪表风的压力和流量越大，响应时间越短。
不过刻意追求快速的响应时间会带来如下弊端：
- 降低氧化锆传感器的寿命（样气被吸进并完全穿过了氧化锆传感器）
- 由于对压缩空气的过度加压造成较高运行成本。
- 造成了样气与压缩空气混合又回到工艺管道的危险。
因此我们建议仪表风压力控制在不超过 0.5bar，仅作为负压吸进样气的用途即可。
6.2.3  利用泵吸入样气
如果利用泵来吸入样气而不是利用仪表风，对吸入空气的要求同仪表风一样（见 6.2.1 章）。
同样，我们建议吸入空气压力控制在不超过 0.5bar，仅作吸进样气的用途即可。
6.2.4  与测试气体的连接
在法兰旁边配备有一个带有密封盖直径 6ømm 的软管用于测试气体的连接。在操作过程中，测试气体的出口必
须完全密封，密封可采用密封盖或气体密封型的截止阀如果测试气体管道保持与设备连接的状态。
 警告
气体泄漏
样气可能有毒。
检查所有管道的密封性。
8 BC550012, 10/2010      Art. Nr. 90 31 197
安装及使用手册
烟气氧分析仪
BA 2000
6.3 电子连接
 小心
电击